令和7年8月11日
和道会東北地区本部
会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　和道会東北地区本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　本部長　深瀬久男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　（公印省略）

　　 令和7年度　第2回和道会東北地区技術講習会のご案内（案）

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　残暑が厳しい日々が続いていますが、体調管理に注意しながら、下記の通り、標記の講習
会を実施いたします。技術向上のために是非ご参加をお願いいたします。　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　　目　的　　　和道会会員の空手道技術の向上を図る。
２　　主　催　　　和道会東北地区本部
３　　期　日　　　令和7年9月13日（土）
４　　会　場　　　仙台市武道館二階　柔道場
　　　　　　　　　仙台市青葉区堤町1-1-5　TEL　022-717-1191
５　　日　程　　　9:30　受付
9:40～17:00　講習会
６　　講習内容　　基本、形、基本組手、（居捕り、短刀捕り）、その他
７　　講　師　　　東北地区本部の中央・地区資格審査員の先生
８　　参加者　　　和道会に所属し、年会費の納入済みで原則初段以上の者
　　　　　　　　　上記以外で、特にご希望がありましたなら事務局にご連絡下さい。
９　　参加費用　　無料（但し、「弁当の注文」の場合は、当日1,000円(お茶付)を頂きます）
１０　参加申込　　締切り9月5日（金）まで（※締め切り期限厳守）
※参加の場合は、添付の「参加者名簿」に氏名等をご記入の上、東北地区
部事務局長今井勇雄まで、FAXかE-mailか郵送でご連絡下さい。
１１　持参する物　空手衣、着替え、保険証
１２　その他　　　分からないことがありましたなら、下記のところまでご連絡下さい。
　　　　　　　　　各自スポーツ保険等に加入して下さい。

　　　　　　　　　≪東北地区部事務局長≫　今井勇雄
　　　　　　　　　〒989-0232　宮城県白石市福岡長袋字岩崎53-75
　　　　　　　　　TEL/FAX　0224-25-5217　携帯090-1933-6134
                  携帯メール　imai11isao@ezweb.ne.jp
　　　　　　　　　E-mail　uk010105-5376@tbz.t-com.ne.jp

和道会東北地区本部御中
　　　　　　令和7年度　第2回和道会東北地区技術講習会
参加者名簿

	No.
	氏名
	段位
	会員登録番号
	摘要
（弁当：有・無）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

　※記入欄が不足する場合には、コピーをご使用ください。
　　　『提出日』：（　　）月（　　）日
　　　◇支部名
　　　◇支部長名